
  

 ２０２１年１０月１４日 
お客さま各位 
 
                               長 野 県 労 働 金 庫 

                                

 

「長野ろうきん生活応援アクション 2021」にかかる寄付について 

 
 

平素は＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では、新型コロナウイルス感染防止に努めるなか、自宅にいながら長野ろう

きんをご活用いただける参加型プロジェクトとして昨年度実施しました「生活応援プロジ

ェクト」に引き続き、2021 年 6月 1日（火）から 8月 31 日（火）の期間、「生活応援アク

ション 2021」を実施いたしました。 

また、本アクションの一部対象お取引実績に応じて「“コロナに負けない”信州応援基金」

へ当金庫が寄付を行う仕組みとし、困難に直面している「わたしたちの仲間」への生活応援

を、皆さまとともに取組んでまいりました。 

おかげさまをもちまして、多くの皆さまのご協力を賜り、総額 344,000 円を寄付させてい

ただくことができました。 

 本アクションにご協力いただきました皆さまへご報告させていただきますとともに、心

より御礼申し上げます。今後も、県内の皆さまのお役に立てる取組みを継続してまいります。 

 

寄付内容 

取 組 期 間 2021 年 6月 1日（火）～ 2021 年 8月 31 日（火） 

寄 付 内 容 

総額：344,000 円 

【取組内容①】 

期間中の「ろうきんアプリ」新規ご契約件数×100 円 

【取組内容②】 

期間中の「インターネットバンキング」新規ご契約件数×100 円 

寄 付 先 “コロナに負けない”信州応援基金 
 
 

以 上 


